

Enges IT ApS

Vilhelmsborgvej 16, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 12 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Frank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enges IT ApS	
	Vilhelmsborgvej 16	
	7700 Thisted	
	CVR-nr.:	38 12 25 92
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Frank Olesen	
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Thyparken 10	
	7700 Thisted	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af software, online portaler, online markedspladser og webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.365 mod 619.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.262 mod 137.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	315.365	619.150
1 Personaleomkostninger	-459.992	-431.684
Driftsresultat	-144.627	187.466
Øvrige finansielle omkostninger	-30.535	-9.754
Resultat før skat	-175.162	177.712
Skat af årets resultat	-1.100	-39.753
Årets resultat	-176.262	137.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137.959
Disponeret fra overført resultat	-176.262	0
Disponeret i alt	-176.262	137.959

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.594	538.188
Udskudte skatteaktiver		0	1.100
Andre tilgodehavender		30.000	275.321
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.780</u>	<u>13.574</u>
Tilgodehavender i alt		<u>185.374</u>	<u>828.183</u>
Likvide beholdninger		<u>341.022</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>526.396</u>	<u>828.183</u>
Aktiver i alt		<u>538.396</u>	<u>828.183</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	225.000	225.000
	Overført resultat	-122.594	53.668
	Egenkapital i alt	102.406	278.668
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	166.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.114	36.266
	Selskabsskat	0	41.118
	Anden gæld	414.876	305.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.990	549.515
	Gældsforpligtelser i alt	435.990	549.515
	Passiver i alt	538.396	828.183

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	-84.291	140.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.959	137.959
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	53.668	278.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.262	-176.262
	225.000	-122.594	102.406

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	402.064	380.464
Pensioner	50.400	47.700
Andre omkostninger til social sikring	7.528	3.520
	459.992	431.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 72. Den samlede huslejeforpligtelse pr. balancedagen udgør t.kr. 36.